nisi qui Sacerdotali erdine sint initiati, vel in tali aetate .

coustituti, ut iotra annum dictumy Sacerdotalem ordinem
suscipere possint, et debeant requisitum, Et an irrita
sit aliter post Conc. Tridentini confirmationem facta

rovisio? - Revcrondissimo Domdno, uti fratri, Domino

piscopo Militensi - Reverende Domine, uti frater -
Quid de quinque in ecclesia Militensi Diguitatibus , et
Canonicatibus quaesitum fuerit a S. C. Cardinalium
Concilii Tridentini interpositum declarabit amplitadini
tuae libellus his literis adjunctus. Censuit ipsa Congre-
gatio ad has diguitates , quibus onus presbyteratus di-
citur annexum non esse admittendos nisi eos , qui vel
Sacerdotes jam sint, vel intra annum Sacerdotalem pos-
sint ordinem suscipereé ; atque irritam esse aliter factam
provisionem, quae ideo ad illam scribe, ut ea curet di-
ligenter observanda. Et valeat in Domiuo - Romae die
XV.novembris MDLXXXIIJI. - Amplitudinis tuae -
Uli frater - Philippus Boncompagnus Cardinalis S. Sisti,
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XXXVIIL

Sanctae Congregationis Concilii responsio ad Episeo-
pum Militen. Anni 1591. :

Ex domestica bibliotheca nunc pnmum pmdﬁ.

. Nos Hieronimus S. Eustachii 8. R. E. Diaconus
Cardinalis, Matthaeius nomine, S. Congregutionis Conci-
lii Tridentini, cai a S. D. N. nomivatim id fait injun-
ctum , fidem facimus, alque attestamur: Reverendissi~
mum in Christo patrem Episcopum Militensem proxi-
mis superioribus diebus ad praescriptum coustitutionis
+ fel. record. Sisti V. ad supremem hanc Principis Apo-
stolorum Sedem , unde recte credendi, recteque viven-
di norma petenda est, ea, que par est veneratione cone
stitisse : Simul , et sacratissima beatorum Apostolorum
limina per se ipsum pro secnmdo trieanio pie, ac re~
verenter visitasse , deque ecclesiae snae statu, ea re-
tulisse -ad S. C. ejusdem Concilii imterpretem , quae
ipsi Congregationi rata, et probata fuernnt. Voluerunt
tamen Illustrissimi Patres ejus amplitudinem admonere
ut pracbendam pro Theologo institumat, cum 3d id non
oporieat expectare vaeationem , antequam si erigatur
effecinm sortitur etiam si postea in mease reservato va-
" calio contigerit. Cum aotem S. C. Tridentinam ad re-
ctam ecclesiaram administrationem , ad omnemque ec«
clesiasticam disciplinam , vel instituendam , vel resti-
tuendam plerisque in casibus exemptos jurisditioni Epi-
scopi multis graviesimis deoretis providentissime subii-
ciat , ea jurisdictione, ubi se dederit occasio. Episcopus
oportet naviter utatur, nempe intelligons si secus fece-
rit , s officium deserere, atque adeo lethaliter pecca-
re, videlicet ubieamque decretum Concilii ea verbo-
rum perscriptione faetum sit, ut obligationem, et prae-
ceptum ‘sonet. Praeterea si necdum facta est ecclesiae
suae canonicatibus sacrorum ordinum attributio, ne dif-
ferat longius ad praescriptum Concilii' cap. 12 sess. 24
cum consilio Capituli designare, et distribuere , qui-
bus quisque ordo ex sacris debeat essc in postcrum an-
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nexus. Curet intra anuum ati suae dioecesis Parochi
unum in locum frequenter se congregent , ubi de casi-
bus ad conscientiam , et de remediis ad morum corre-
ctionem spectantibus inter se diligenter conferant. Om-
nino quoniam, et Sacrae Scripturae oraculis, et expe-
rientia magistra didicimus , a clero tamquam a corde opti-
me constituto emanare potissimum , et diffundi in re-
liquum, et populum tamquam in caetera ecclesiae mem-
bra spiritam, vitam, et interioris hominis salutem, ope-
rae pretium erit, omnem pastoralem curam sollicitudi-
nem, omnes denique cogitationes in cleri disciplina or-
dinanda , et in antiquom splendorem rostituemﬂ collo-
care, Quod facili negotio Dei adjutrici gratia fiat, si
Episcopus modis omnibus in usam , et consuetudinem
revocari, et inviolate custodiri ea omnia studuerit, quae
de clericorum vita , hounestate, cultu, doctrinaque re-
tinenda, ac simul de luxu, comessationibus, choreis,
aleis , lusibus , ac quibuscumque criminibus, nec non
saecularibus negotiis fugiendis, alias a summis Pontifi-
cibus, ab aliisque Sacris Conciliis copiose, ac salubriter
. sancita reperiuntur, novissime vero ab ipsomet Triden-
tino Concilio gravissimo sane deereto Cap. 1. Sess. 2a.
innovantyr,et praecipiuntur. Haec porro omnia cam per-
suasum habeamus ejus amplitudinem cumaulate praestitu-
ram, ne deserti a se officii ratio reddenda, sed expleti
potius retributio a supremo rernm omnium arbitro Deo
sibi sit expectanda ; nihil addimus praseterea , tantum
divinam clementiam obtestamur, - ut episcopalem ejus
animum , conatusque omnes ad istius ecclesiae refor-
mationem , atque administralionem benigne - compleota-
tur , atque adjuvet. In quorum omnium fidem has no-
stras literas , quales propria manu subscripsimus, fieri,
et sigilli nostri impressione muniri mandavimus. Datum
Romae die XXIX. novembris MDXCI. - Hieronimus
Cardinalis Matthaeius - Brutus Guarinus. Secretarius.

189
XXXIX.
Eiusdem Sanctae Congregationis eidem Episco.pow
) responsio. Anni 1597.

. Ex domestica bibliotheca nunc primum prodit.

- Reverendissime Domine, uti frater - Reverendus
D. Franciscus Stanganellus Rector Parochialis Ecclesiae
Sancti Nicolai Palmae, loci istius dioecesis, proximis su=
perioribus diebus beatorum Apostolorum lmima tempo-
Ye praescriplo, pro quarto lriennio, tuo nomine visitas
vit, deque istius ecclesiae statu retulit. Idque valde
gratum fuit Sacrae Coogregationi illustrissimorum Pa-
tram Concilii Tridentini decretis interpetrandis, atque
Episcoporum eadem limina advenientium postulationi-

bus sudiendis praepositorum. Sed longe gratius , atque
jucundius iisdem Patribus illustrissimis accidit, si'( quem-.

admodum sperant) amplitudo tua in suo pastorali mu-
nere vigilanter perseverando, ea omnia quae superiori-
bus trienniis sibi praecepta fuerint, et quae his quo-
que literis praecipiuntur se ipsa pro viribus sedulo exe-
quetur, ac itidem ex ejus industria , opera, et solli-
citudine ecclesiam istam majores in dies fructus perci-
"pere Patres cogunoverint, quam spem animo praecipien-
tes, eam'de nonnullis rebus ad ejus officium pertinenti-
bus, duxerunt admonendam, ut ( accedente S. C. aun-
ctoritate ) instructior , et alacrior ad ea perpetranda ,
et in usum inducenda, efficiatur. Primum igitar eum
vita Episcopi forma , et exemplum totius gregis esse
debeat, omni ope amplitudinem tuam conniti debere ,
ut quanto honoris gradu, et dignitate praestat, tanto
caeteris omni genere virlutum antecellat , eximiaeque
episcopalis ‘dignitatis auctoritatem suo augeat ingenio.
Deinde cleri disciplinam , ac mores, ad pristinam ,' et
antiquam illam severitatem, et praestantiam studeat fe-
vocare. Quod ubi sua diligentia, et Deo juvante, fuerit
assecuta, facillimum erit quoque populum cleri-mores feré
semper imitari solitum, in officic continere, atque insti-
tuere. Quae in ipsa Sacrosancta in Spiritu S, Congre-
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g:?ta, et a felicis recordationis Pio IV. confirmata Triden-
tina Synodo, ad vera dogmata Christianae Religionis do-
cenda, disciplinam ecclesiasticam excolendam, abusus era-
dicandos, et omném cultum, uon interiorem tantum, sed
exteriorem, etiam recte habentur, statuuntur ; et universa
denique ipsius Concilii decreta ad unguem curet obser-
vari. Suae Provinciae Synodum, si quae ibi sit a Congre-
gatione recognita, in judicio, et ubique omnibus in rebus
exequatur. Totius familiae, ac ministroram dicta, ac facta
sciat sibi esse praestanda ; Vicarii praesertim, qui epi-
scopalis curae socius’ est, atque administer, unde illum
doctrina praestantem, moribus integrum, manibus absti-
nentem esse decet. Turpigsima etenim Episcopo nota
inuritur , nedum cum ejus tribunal pecaniae , aut sor-
dium nomine male audit, sed etiam cum ejus rei, vel te-
nuissima suspicione laborat. Hac in re non solum opor-
tere amplitudinem tuam , ut est, esse integerrimam ,
. sed etiam longe cautissimam , ac diligentissimam, ut si qui
minus existimationi suae consuluerint, eos celerrime, ac
severe coerceat, nec se aliter S. C. satisfacturam esse
pro certo habeat. Porro ut vinea-domiui ex illius praece-
plo rite semper colatur operariis, opus esse eorum tamen
pou tam numerum , quam industriam , et virtutem ab
amplitudioe tiaa debere spectari: paucis itaque, et pro-
batis utatur potius, quam maltis inatilibus, atque adeo
ipso vitae genere perniciosis. Nullo etiam pacto ad or-
(ﬁnes promoveat illos, de quibus probabilis fuerit suspicio
_saecularis. judicii fugiendi fraude, neque ut Deo fide-
lem cultum praestent hoc vitae genus elegisse. Consti-
tutionem quae in Cacna Domini legi consuevit in sua
dioecesi publicari, et jurisditionem ecclesiasticam sar-
tam tectam omnibus in rebus servari procuret. Pauperes
Christi quibuscumque rebus poterit sublevare , atque
juvare, eorumque paternam, ac sollicitam curam gerere
nuaquam praetermittat. Loca pia quaecumque, et prae-
sertim Seminarium probe omnino gabernari operam det,
semperque vigilet, ne eorum proventus vel per socor-
diam a?iministutomm imminuantar , vel per. obolum
in alios usus , quam destinatos avertantar. Lites , dis-
sidia, simultates, si quae sint in dioecesi, praesertim in-

191t
ter ecclesiasticas personas omni studio componere, atq?xe
extinguere conetur: in eoque sit tota ut positis odiis ,
ac discordiis, quae omunem spiritualem profectum impe-
diunt, populus universus unanimiter bouis operibus iu-
cumbat , et Sacrorum Sacrameuntorum frequenti, atque
assiduo pabulo reficiatur. Nullum doctorem, magistrum,
vel aliom cujuscumque artis , vel facultatis professo-
rem saecularem , vel regularem ad munus lectoris exer-
cendam , vel liberales artes profitendum , neminemque
ad gradus aliquos in quavis arte, seu facultate susci-
piendos admitti patiatur , nisi prius fidei professionem
emiserit, quemadmorlum propositis, etiam poenis gravissi-
mis salubriter cavelur constitutione S. memoriae Pii IV,
quae incipit. » JIn sacrosanta «. Pestem haereseos ,
superstitiones , alinsque hujusmodi corruptelas a suae
divoecesis finibus procul arcere, atque exterminare con-
tendat : nihilque sibi’sit antiquius, quam catholicam .
religionem illibatam servari: atque si ullo pacto ( quod
Deus avertat ) impietate ulla contaminatam noverit ,
-ad- pristinam sanitatem, antiguumque splendorem omai-
no reducere. Postremo omne suum ingenium , operam,
studium ad Dei gloriam amplificandam, nomenque ipsius
illustrandom counferat, ut cum in sequenti triennio quod
incipiet, ab XX die decembris MDXCVII., et exibit
itidem ad XX diem decembris MDC. ad limina visitan-
da-revertetar, Illustrissimos Patres re ipsa docere pos-
sit, oves sibi commissas, alque adeo ipsam ecclesiam
ex sua diligentia, et vigilantia in dies fructus capere
dberiores. Romae die XXIX maii MDXCVII. AmpYilu-,
dini tuae Reverendissimae - Uti frater - Hieronimus
Cavrdinalis Matthaeius. o )
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Epistola Virgilii Capponii Clero , et populo
. Hipponiati. Anni 1626. . , e
Ex originali in bibliotheca domestica
nunc primum prodit.

Virgilius Capponius Dei, et Apostolicae. Sedis gra-
tia Episcopus Meliten, Clero , et Populo Hipponiensi
salutem. , : :

Ab ipsa die, qua primum ad sacrum hujusce Civi-
tatis regimen, divina favente clementia, praesidemus,
semper fuit animas aliqua vobis pracbere nostrae pro-
pensionis indicia,, quae futuris etiam temporibus exta-
rent, tamquam solidum benevolentiae monimentum. Et
quamquam nullam adhuc occasicnem nacti voluntatis
expressionem distulimus , eo tamen impensius deside~

“rium efferbuit, ut praesens munus possit praeteritae cun-
ctatiouis vices rependere cumulatius. Duas igitur pre-
ciosissimas Sanctorum Reliquias exhibemus. Illds . pia
veneratione subtractas e corpore Sancti Gallicani, quod
Castilione’ quiescit , jam nobis tradidit fel. rec. Fabri-
tius Card. Verallus. Istas ex humero Sancti Apollina~
ris depromptas Mutius Vitelleschus Praepositus Gene-
ralis Societatis Jesu elargitus est. Haec sint nova.ve-
strae Civitatis praesidia , quibus tamquam vallo, agge~
ribusque munita nullum unquam adversantium hostinm
reformidet occursum , sed gliscente pacis tranquillitate
praecipuas omnium felicitatum , terra , caeloque fluen-
tium sentiat accessiones. Et utrumque donpm sit uni-
cum vestrae venerationis incrementum erga caelestes
animas, et nostrae erga hanc patriam benevolae pieta-
tis autoramentum. Datum Romae extra Portam Piam
die XXVI mensis maii MDCXXVI - Virgilius Cappo-
nius Asculanus, Episcopus Dei gratia Mileten, et Mon~
tisleonis - Gaspar Felicianus Romanus Secretarius.
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Erectio Parochiarum Civitatis Montisleonis a Mauritio
Centino facta. Anno 163a.

. Ex Archivo domestico nunc primum prodit.

In Dei nomen amen «~ In causa novae creationis Pa-
rochiarum ad istantiam D. Promotoris Fiscalis in san-
cla visitatione propositam Civitatis Montisleonis ob po-

ulorum numerositatem, et conquestum, ac animarum sa-
utem, et in causa suppressionis, seu unionis aliquarum
partium , ob causam tenuitatis, istantibas ipsis RR. Re-
ctoribus per Illustrissimam , et Reverendissimum Domi-
pum D. Mauritium Centini Patritium Asculanum, Dei,
et Apostolicae Sedis gratia Episcopum Militen, in ge-
nerali visitatione pro tribunali sedente , fuit provisum
ut infra etc. Die 15 maii 1632 in Civitate Montisleo~
nis visa istantia R. D. Procuratoris Fiscalis, et attenta
totius populi supplicatione, et conquestu , et conside-
ratis animarum periculis, quae ob loci distantiam , et
multitudinem dum repentini morbi , et infirmitates eve-
niunt, ex quo non ita de facili ab uno Rectore hebdo-
modario visitare, et providere possint, saepius Sacra-
mentorum solatio, et auxilio (Fesﬁtuﬁ pereunt , per=
spectis incommodis ipsorum Rectorum in deferendo ad
infirmos Sanctum Sacramentum, maxime autem noctis
tempore , et abusu , ac de causa in ipsa dilatione na-
10, visa per personalem visitationem ecclesiae Sancti
Michaelis incapacitate , et praecipue tempore pascha-
li,, aliisque similibus, et majoribus causis, ad hoc suam
mentem digne moventibus , licet non expressis , solum-
que ponderatis, ac primum ad Dej culium, et gloriam
augendam , et ad fidelium devotionem ac pietatent con-
servandam , quin imo ad ipsarum animarum periculis ,
et saluti consulendum S. C. Trid. auctoritate Cap. IV
Sess. 21, isto, et omni alio meliori modo , monitis prius
per edictum generale, et exinde ex abundantia perso-
nali quadam , et juridica munitione prout in actis, ipsis
Rectoribus omnibus, et aliis de regimine Civitatis prae-
dictae curam animarum, et Sacramentorum administra-
tionem implickam in eeclesia S. Michaelis Archangeli
13
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pgr octo pensionarios sen Rectores vicissim in hebde-
mada per singulos exercitam in tribus dividendam , et
proinde tres erigendas Parochiales mandatur, quibus
certus numerus animarum, et certos fines praescriben-
dos per certos et proprios Rectores in unaquaque ip-
sarum curam impositam exercendam voluit, et decrevit,
juxta S. C. Trid. monitum Cap. III. Sess. 24. Ad hunc
effectum tres ecclesias nominavit, scilicet, unam S. Mi-
chaelis Archangeli , alteram Spiritus Sancti, et aliam
S. Mariae de Succurso, quas pro ipsorum Sacramento-
rum administratione, et in conservatione decenti , et
pro proprio commodo opportunas judicavit ; et quia octo
istae portiones per septem nunc Rectores possidentur ,
cum unus ipsorum ex apostolica dispensatione duas ob-
tineat portiones, proinde tres ipsorum ecclesiae S. Mi-
chaelis , duos ecc&siae Spiritus Sancti, et tres S. M.
de Succurso pronumciavit adservandos, et habere vo-
luit pro constitutis , qui alternis hebdomadis personali-
ter singuli intervenire debeant, salva tamen provisione
super quarta Parochiali ecclesia erigenda, justa aliquorum
civium petitionem in loce ubi dicitur la Terra sea Ca-
stello si infra annum quod ipsis assignavit ecclesiam co-
struxerint , et ornaverint necessariis. Rectorum autem
praescriptio haec erit. Ecclesiae S. Michaelis Rector Boz-
zutus, Rector Matarisius, et Rector Marinelli. Ecclesiae
Sancti Spiritus Rector Maurelli, et Rector Marzius. Ec-
clesiae S. M. de Succurso Rector Candila, et Rector Tur-
bulus pro duabus portionibus. Quia veéro, attenta loci,
et personarum qlafitate , €t inspeeta cura, et labore
ministrorum, dictae portiones, quae annuum valorem qua=-
traginta scutatorum de Camera non excedunt, tenues sunt,
et dum in qualibet ipsarum ecclesiarum, uno et eodem
tempore curam deo dante exercebunt, quae nunc per unum
tantum hebdomadarium Rectorem non sine maximo ani-
marwn periculo persolvebatur, minor propterea nume-
rus sufficiat Rectorum. Proinde octo ipsas portiones o=
lim a b. m. Andreae de Valle in anno 1515, tunc
Episcopo Militen de quatuor ad octo productas , ad sex
tantummodo . redigendas voluit , et decrevit sine prae-
judicio possidentium , ita ut per primum portiones il-
larum duse unitae, et suppressas emaino intelligantur,
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declarando unam istarum partium futuram, alteram, ex
duabus possessis per Silvestrum Turboli , ita ut quan-
docunque casu acciderit alia unita , et suppressa, et
alias expedienda, et vacans omnmino intelligatur, et se-
cuuda portio sit prima vacanda ex tribus assignatis S. Mi-
chaelis Arcangeli ecclesise, et duo in posterum cuili-
" bet ecclesiae remaneant constitati Rectores; ipsa autem
unio et suppressio tunc debeat suum sortiri effectum si
infra annum supra assignatum alia quarta non fuerit con-
stituta, et creata Parochialis ecclesia; in tali enim
casu nullus suppressioni, et unioni praedictae locus sit
sed ex ipsis octo Rectoribus ecclesiae praedictae com-
pleatur numerus: duos preferendos esse voluit Rectores
prout aliis Parochialibus ; caetera vero pro ecclesia~
ram Parochialium praedictarum necessaria provisione.
Ad evitanda inter ipsos Rectores omni tempore in pro~
cessionibus, et praecedentiis jurgia, et lites pro certis fi-
nibus, et animarum numero designandis, et aliquibus
conservandam memoriam S. M. de Grande extra Civi-
tatem sitam, et a civium habitatione segregatam ab ipso
Tllustrissimo, et Reverendissimo D. Episcopo conceden-~
dis reservavit sibi domini provisionem faciendam, ut
re melius perspecta maturius pertractet. Interim omni-
bus Rectoribus iniunxit, ut singularum ‘animarum nume-
rum Civitatis diligenter perquirant, et curiae trasmit-
tant infra beto dies, ut dicta divisio, et prescriptio ani-
marum stabiliri possit. Omuia supradicta decreta ad ef-
fectum deduci et ad unguem exequi voluit respective
per totum intrantem mensem iunj deo dante. Datum,
et provisum die quo supra in Civitate Montisleonis isto,
et omnia alio meliore modo etc. - Mauritius Centinus
Episcopus - In Sancta visitatione dicto Illustrissimo
et Reverendissimo D. Episcopo pro Tribunali sedente
fuit lectum , latum etc. - Carlisanus Secretarius S. Vi~
sitationis etc. - Praesens copia extracta est a suo pro-
Prio originali quod comservatur in secreteria Hlustrissi-
mi, et Reverendissimi D. Episcopi, cum quo facta col.
latione bene concordat, salva tamen, et in fidem etc. -
Locaus sigilli etc, - Philippus Giglaranus ordinarius Cai~
cellarius,

-

1
9 XLIL.

Bulla erectionis quartae Parochiae Civilatis
Montisleonis. Anno 1645.

Ex archiva domestico nunc primum prodit. -
Gregorins Panzanus Dei, et Apostolicae Sedis gra«
tia Episcopus Militen in progressu Sanctae Visitationis
Civitatis Montisleonis die 5 novembris 1645 - Illustris~
simus Episcopus Militen in progressu Sanctae Visita-
tionis Civitatis Montisleonis de supra dictae , inheren-
do dispositioni Sacrorum Canonum, et precipue S. C.
Trident., nec non etiam declarationi Eminentissimorum
Cardinalium ejusdem Tridentini concilii interpetrum fa~
clae die 27 maii proxime praeterito, et sibi transmissae,
ad meliorem et nberiorem animarum curam, decrevit,
quod deinceps in dicta Civitate Montisleonis sint quatuor
Parochiae, nempe, ecclesia Sanctae. Mariae Majoris, ‘quae
Archipresbyteratus appellatur, et pro limitibus ejusdem
Parochiae assignavit insulam domorum ubi nunc habitat
Philippus Matinata , et circum circa usque ad confinia
Territorii Montisleonis versus Pitinm , quas domus suo
loco dismembrat , et separat praedictus Illustrissimus
Dominus Episcopus a Parachiis aliis infradicendis omni
meliori modo. Aliae Parochiae sunt, ecclesia Sancti Mi-
chaelis , ecclesia Spiritus Sancti, et ecclesia Sanctae
Mariae Saccursus cum limitibus antiquis, demptis tamen
supradictis locis assignalis ecclesiae dictae Sanctae Ma~
riae Maioris. Declarat etiam quod Rector einsdem ec~
clesiae Sanctae Mariae Maioris appelletur, et sit Are
chipresbyter eiusdem Civitatis cum omnimada praece-
dentia. in processionibus, et sessiomibus , et in quibus~
vult actis super reliquos Parochos , etiam antiquiores ,
et ad ipsum’ Archipresbyterum spectet benedicere fon-
tem in Sabato Sancto, et alii Parochi teneantur assi-
stere dictae heneditioni, vel per se, vel per alios, et
ab eo recipere aquam baptismalem, et sacra olea: ad
eumdem spectet celebrare in festo Sanctissimi Corporis
Christi in ecclesia Sancti Michaelis , et circum. gestare
in processione Sanctissimum Corpus dicta die. In die
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vero .octava de sero spectet ad Rectorem .eiusdem ec-
clesiae Sancti Michaelis, mane vero ad Rectorem Sanctae
Mariae Succursus , et in Dominicam infra ectavam ad
Rectorem Spiritus Sancti. Caelerae processiones , sive
ordinariae , sive extraordinariae, semper exeant, et in-
cipiant ab eadem ecclesia Sanctae Mariae Maioris, non
obstante quacumque consuetudine in coutrarium. Rector

. eiusdem ecclesiae ; qui est Archipresbyter, ut qai ha-
bet honorem , habeat et onus, teneatur suis sumpti-
bus facere omnia vasa, et paramenta, et alia necessaria ad
administrandum Sacramenta , et de suo accendere lam-
padem ante Sanctissimum, et emere ceram necessariam
functionibus ecclesiasticis. Ceteri Parochi non teneantur
amplius celebrare in dicta ecclesia, seu Archipresby-
teratu excepto die Sancti Leolucae , in quo teneantur
celebrare omnes in dicta ecolesia per se, vel per alium;.
et quia ad praesens sunt octo portiones Parochiales ,
quarum duas habet D. Silvester Turbolas, qui creatar,
et deputatur Archipresbyter, et Rector praedictae ec-
clesiae Sanctae Mariae Maioris, ideo ad meliorem: ani-
marum curam , reducantur ad zuatuor portiones , sine

raeiudicio viventium, hoc modo nempe , ut vacanti-
us quovis modo portionibus eiusdem D. Silvestri cen-
seantur unitae simul: imo ex nunc censeantur insimul
unitae, ita ut unica sit portio ex dictis duabus, nec am-
plius appelletur portio , sed propria dos dicti Archi-
presbyteratus , et pro ea habeatur unicus concursus, et
uni tantum conferatur. Assignantur pariter ecclesiae
Sancti Michaelis R. D. Joannes Andreas Zombinus, et
R. D. Leonardus Pizzimenti , et alterutrum eorum de-
cedente, vel alio modo alterutrius portione vacante, cen~
setyr consolidata, et accrescat portionem alterutrius su-
perviventis, ita ut deinceps eveniente dicto casu unus
solus Parochus sit in dicta ecclesia , nec ®>amplius ap-
pellentar portiones, sed. dos eiusdem ecclesiae: sic etiam
in ecclesia Spiritus Sancti sint Rectoress D. Petrus de
Marzo, et D. Thomas Cafare, quorum alterutro de-
cedente sucoedal superstes in omnia, ut supra dictum
est de ecclesia Sancti Michaelis. Pariformiter in eccle-
sia Sanctae Mariae Succursus sint Rectores D. Petrus
Zuccaro, et D. Honufrius Sorbilli , quorum alterutro
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decedente succedat superstes, ut dictum est in ecclesia
Sancti Michaelis ; ita at evenientibus dictis casibus re-
maneant soli quatuor Parochi cum integris redditibus ,
quorum iategra divisio in quatuor partes omnino perfi-
ciatur intra mensem sub poena suspensionis. Emolumen-
ta vero curae sint eorum Parochorum ad quos spectat
de iure, et ut praedicti portionarii nunc viventes in ali-
qua releventur , declaratar quod eveniente vacatione
praedicti Archipresbyteratus possint praedicti portionarii
muac viventes optare secundum eorum anzianitatem di-
ctum Archipresbyteratum, et portio optantis accrescat
socio remanenti in ea ecclesia in qua residebat qui opta-
verit Archipresbyteratum, reservato tamen beneplacito
apostolico quoad hanc optionem. Sed mortuis praedi-
clis nunc viventibus tunc non amplius detur dicta optio ;
sed de Archipresbyteratu fiat concarsus, in quo semper
iidem praeferantur quibuscumque, etiam Parochis alion-
de. Declaratur quod ius ab intestato spectet ad dictum
Archipresbyterum pro medietate , et pro alia medietate
ad Rectorem loci , ubi decesserit defunctus , et.ita de-
crevit , et declaravit omni meliori modo etc. - Grego~
rias Episcopus Militen - Ego D. Sylvester Turbolus .
Archipresbyter Sanctae Mariae Maioris consentio om-
nibus , et singulis medio iuramento - Ego D. Petras
Franciscus de Marzo Rector Spiritas Sancti consentio
. omnibus supradictis medio iuramento - Ego D. Joannes
Andreas Zombiuo Rector Sancti Michaelis cousentio om-
mibus supradictis medio iuramento - Ego D. Leonardus
Pizzimenti Reetor Sancti Michaelis consentio omnibus
supradictis medio iuramento - Ego D. Thomas Cafaro
Rector Spiritus Sancti consentio omuibus supradictis me-
dio iuramepto - Ego D. Petrus Zaccarus Rector San-
elae Mariae Succarsus consentio omnibus supradictis me-
dio iuramento - Ego D. Honufrius Sorbilli Rector San-
ctas Mariae Succursus consentio omnibus supradictis me-~
dio juramento - Acta fuerunt praedicta Monteleone in
domo Ill. Episcopi Militen , praesentibus pro testibus
rogatis RR. D. Dominico Schiosi, D. Prospero Matina,
D. Salvatore Pappalo Sacerdotibus einsdem Civitatis
Montisleonis etc. - Ioan: Baptista de Giglis Secretarius.
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Electio Vicarii Capitularis Militensis. Anni 1834.
Ex archivo eiusdem Capituli: nunc primum prodit.